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Offres Ambulatoires 

Suivi médico-psychologique pour personnes souffrant de dépendance 

Alter Ego : 
Service s’adressant aux personnes incarcérées 

Gratuit 

  

1er Contact : 
Service s’adressant aux personnes majeures 

Gratuit 

  

Quai Jeunes : 
Service s’adressant aux Jeunes (14 à 21 ans) 

Gratuit 

  

Groupe Solidarité : 
Service s’adressant aux familles et proches de 
personnes consommatrices 

Gratuit 

 

Offres résidentielles 

Séjour communautaire en trois phases 

Programme Résidentiel psychopédagogique Tarif Préférentiel : 

1er Jour : 6.76€ 

Jours suivants : 6.76€ 

Tarif Prix Plein : 

1er Jour : 46.31€ 

Jours suivants : 19.04€ 

   

Kangourou : 
Accompagnement résidentiel de mamans ou de papas 
avec leurs enfants 

Tarif Préférentiel : 

1er Jour : 6.76€ 

Jours suivants : 6.76€ 

Tarif Prix Plein : 

1er Jour : 46.31€ 

Jours suivants : 19.04€ 

   

Horus : 
Programme résidentiel centré sur la rechute 

Tarif Préférentiel : 

1er Jour : 6.76€ 

Jours suivants : 6.76€ 

Tarif Prix Plein : 

1er Jour : 46.31€ 

Jours suivants : 19.04€ 
  

 


